
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2018-2019\Bus\Kindergarten Plan Bus 2 früh 2018-19.doc 

Busfahrplan Kindergärten 
2018/19 Früh: 

BUS 2 
        

1) Tour:      Abfahrt Karl Tours Früh:  06:50 

 
Einstiegstelle Neu Arthof:   KG Igwenwa Julia    07:00 
       KG Igwenwa Joas 
  KG Igwenwa Joshua 
  KG Wahl Patrik 
 
Einstiegstelle Marksee Nr. 6:  KG Nitschke Daniel   07:07 
  KG Binder Julia  
  KG Ametzberger Julia 
  KG Ametzberger Sarah (Feb 19) 
       
Ausstiegstelle KG Erla  8 Kinder     07:12 
 

2) Tour:      Abfahrt KG Erla    07:14 

 
Einstiegstelle Öttl 1:    VS Blaslbauer Rene   07:18 
       KG Blaslbauer Katharina 
 
Einstiegstelle Klein Erla, Gmeiner:  KG Tornehl Valentin   07:23 
 
Einstiegstelle Klein Erla, Marienschw.: VS Wintersberger Jonathan  07:25 
       KG Wintersberger Elias 
 
Ausstiegstelle KG Erla:   3 Kinder     07:27 
 
Einstiegstelle Mazanek:   VS Fischer Jakob    07:30 
       VS Riedl Hannah 
 
Einstiegstelle Freudenthaler   VS Kneidinger Julia   07:33 
       VS Karlinger Samuel 
 
Ausstiegstelle VS St. Pantaleon  6 Kinder     07:35 
 
Einstiegstelle Stögen:    VS Weindl Tobias    07:40 
       KG Weindl Victoria     
               
Ausstiegstelle VS St. Pantaleon:  1 Kind     07:45 
 
KG St. Pantaleon:    1 Kind     07:50 
 
Karl Tours:            08:00 
 


